
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská l4/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

SPIS. ZN.: S MCPO9/249842/2025/OVÚR/Hrd

ČJ.: MCP09/263432/2025/OVÚR/Hrd

VYŘIZUJE: Jitka Hrdličková

TEL.: 283 091 242

E-MAIL: hrdlickovaj©praha9cz

DATUM: 07.07.2025 Ukl. zn.: P-500/2/Hrdlořezy

Věc: @PI 64/2025

Zádost o informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9 obdržel dne 29.06.2025 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/ 1999

Sb. o svobodném řístu u k informacím ve znění ozdě'ších ředpisů, kteroupedal”

(dále jen „žadatel“), ve ere poza uje

informace týkající se 2 ks staveb pro reklamu umístěných na pozemku parc. č. 500/2, k.ú. Hrdlořezy,

konkretně (pozn. zkráceno):

I. Pokud stavba disponuje platným povolením pro stavbu, žádám o zaslání kopie rozhodnutí o povolení a

kopie stanovisek všech dotčených orgánů.

11. Pokud probíhá řízení o prodloužení — kjakému poslednímu úřednímu úkonu a ve který den v rámci

řízení došlo? Který den stavebníkovi končí lhůta pro dodánípotřebných dokumentů?

III. Pokudprobíhá řízení o odstranění stavby — který den bylo :ahájeno a kjakému poslednímu úřednímu

ukonu a ve který den v rámci tohoto ří:ení došlo?

Pokud stavba nemá platnépovolenípro stavbu a neprobíhá žádné : výše uvedených řízení, podávám tímto

v souladu se zákonem 500/2004 S. podnět k zahájení řízení o odstranění stavby a žádám ve lhůtě 30 dnů o

vyrozumění, jak bylo s podnětem naloženo.

Žadatel dále ve své žádosti specifikoval GPS lokace předmětných staveb pro reklamu:

1. GPS 50.0903575N, 14.50504llE

2. GPS 50.0905200N, 14.5021600E

Na základě provedeného šetření V údajích vedených odborem výstavby a územního rozvoje, Úřadu

městské části Praha 9, jako obecního stavebního úřadu příslušného podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst.

3 pism. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební

zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších

předpisů, a jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“),

poskytuje odbor výstavby a územního rozvoje k požadavku V žádosti tyto informace:

Ad 1)

Vrámci řízení o změně vužívání stavby, spočívající Vprodloužení doby jejího trvání, byla dne

23.04.2025 pod č.j. MCP09/l44lO2/2025/OVUR/Hrd, vydána Výzva k doplnění žádosti, ve které byla

stanovena lhůta k doplnění požadovaných podkladů, ato do 31.07.2025 a řízení bylo přerušeno.



Č.j. MCP09/263432/2025/OVUR/Hrd

Ad 2)

Vrámci řízení o změně vužívání stavby, spočívající vprodloužení doby jejího trvání, byla dne

21.05.2025 pod č.j. MCP09/186463/2025/OVUR/Hrd, vydána výzva k doplnění Žádosti, ve které byla

stanovena lhůta k doplnění požadovaných podkladů, a to do 31.08.2025 a řízení bylo přerušeno.

Mgr. Pavla Vinklářová

vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka

Obdrží:

do oručeně do vlastních rukou

 

Na vědomí:

Městská část Praha 9, Odbor občansko správní, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany

(ZPI 64/2025)

Co: spis, evidence

str. 2


